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
15mn nord Sisteron. Maisonnette édifiée 
en 1997, surface de 55m2 + combles amé-
nageables. Travaux de finition à réaliser: 
façade, éléments sanitaires + cuisine à 
aménager. Chauffage à installer (conduit 
de fumée existant). Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 018/846
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

VILLAS

SISTERON� 231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur
Nord Sisteron. Dans village de charme. Maison de village en pierres avec jardin 470m2. 
Surface utile 167m2 avec vaste salon, cuisine non aménagée cellier, buanderie, chaufferie, 
2 chambres, salle d'eau au rez-de-chaussée. Mezzanine, bureau, chambre et ancienne 
salle d'eau à l'étage. Garage. Aménagements à réaliser. Classe énergie : E. Réf 018/848
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

SISTERON� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
Nichée au coeur d'un hameau proche Sisteron, à l'abri des regards indiscrets. Maison de 
charme rénovée, composée d'une habit. ppale (T3 + 2 sd'eau) en duplex organisée autour 
d'une cour intérieure végétalisée + studio indép. pouvant générer un revenu locatif ou 
recevoir famille/amis + dép. (caves, buand, chauf). Chauf central fuel. Classe énergie : C. 
Réf 018/840
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

BRAS D'ASSE� 728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € soit 4 % charge acquéreur
Sur 13.500m2 de terrain. Beaucoup de 
cachet pour cette propriété de 207m2 
habitables sur 2 niveaux avec possibilité 
d'aménager un 3ème niveau. Terrasses. 
Pool house. Remise. Cabanon. Triple 
garage. Piscine 13x6. Classe énergie : D. 
Réf 004/1137
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

MALLEMOISSON� 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Dans un quartier résidentiel. Villa d'archi-
tecte de construction traditionnelle de 
150m2 sur 750m2 de terrain clos compo-
sée: hall d'entrée, cuis équipée séparée, 
salon/séjour, mezz, 2 ch, sdb, wc, chambre 
parentale avec salle d'eau et dressing, 
Terrasse. Classe énergie : C. Réf 004/1271
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

VILLAS

SELONNET� 197 000 € 
190 000 € + honoraires : 7 000 € soit 3,68 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme. Rdc écuries: 
garage/atelier/cave. 1er étage: grange 
de 100m2 et appartement de 90m2. 
Terrain  constructible de 2500m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf GRI
Me B. CAZERES
04 92 35 37 30 ou 06 08 03 77 26
etude.cazeres.04007@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

SELONNET� 114 500 € 
110 000 € + honoraires : 4 500 € soit 4,09 % charge acquéreur
Grand appartement T4 dans maison 
récente composé d'un salon séjour cuisine 
américaine aménagée, 2 chambres avec 
dressing, mezzanine et salle d'eau douche 
wc. Terrasses et cours. Classe énergie : D. 
Réf SLI
Me B. CAZERES
04 92 35 37 30 ou 06 08 03 77 26
etude.cazeres.04007@notaires.fr

APPARTEMENTS

UBAYE
VALLÉE 

DE LA BLANCHE

DIGNE
PAYS DIGNOIS



  Annonces immobilières 

SISTERON� 55 120 € 
52 000 € + honoraires : 3 120 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Situé au 1er étage d'un 
immeuble de ville. Appartement de type 
studio rénové. SH: 32m2 loi Carrez. Libre 
de tout occupant, avec terrasse. Idéal 1er 
achat ou rapport locatif. Réf 018/844
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

APPARTEMENTS

PROPRIÉTÉS

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN� 274 322 € 
265 000 € + honoraires : 9 322 € soit 3,52 % charge acquéreur
Coup de coeur. Edifiée sur un terrain 870m2 clos et paysager. Agréable maison indivi-
duelle particulièrement soignée et baignée de soleil. Elle a bénéficié de nombreux tra-
vaux (toiture, façade, menuiseries pvc double vitrage, volets, électricité, chauffage..) et se 
compose en rez-de-jardin: grand garage, dressing, buanderie, bureau + dépendance de 
14m2 + large terrasse dallée de + 60m2. A l'étage: salon (ex chambre), séjour, cuisine, 2 
chambres, salle de bains, wc. Balcon. Chauffage central fuel. Classe énergie : E. Réf 018/648
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

SISTERON� 90 100 € 
85 000 € + honoraires : 5 100 € soit 6 % charge acquéreur
LES PLANTIERS - Lumineux appt T4 de 76m2, 
2e étage résidence. Hall + rangt, séj sud 
21m2 accès balcon, cuis 10m2 à aménager, 
3 ch 10 à 11m2, sdb à rénover. Menuiseries 
Pvc dble vitrage. Cave. Stationnement aisé. 
Chauffage central collectif (compteurs indi-
viduels). Classe énergie : D. Réf 018/757
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

SISTERON� 630 000 € 
600 000 € + honoraires : 30 000 € soit 5 % charge acquéreur
Région Sisteron. Situation dominante et environnement bucolique pour cette confortable 
propriété en pierres, environ 260m2 habitables en excellent état d'entretien, répartis 
entre 2 logements. Habitation principale: large hall, cuisine, coin repas, salon, 4 chambres, 
2 salles d'eau/bains. Logement attenant plus contemporain: cuisine salon, chambre, mez-
zanine, salle d'eau. Dépendances à usage de cave, buanderie, atelier, garage, chaufferie 
et abri. L'ensemble sur 48ha attenants. Eau communale + source. Chauffage central fuel. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 018/834
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

LA BRILLANNE� 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 180m2 environ sur 
un terrain clos de 1.300m2. Local indépen-
dant de 50m2 (idéal profession libérale). 
Atelier. Cuisine d'été. Abri voiture. Cave. 
Remise. Piscine 9,5x4,5. Classe énergie : E. 
Réf 004/1125
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et 
LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

SISTERON� 92 220 € 
87 000 € + honoraires : 5 220 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au 1er étage d'une rési-
dence avec ascenseur. Lumineux appart 
51m2: cuisine équipée ouverte sur le salon 
(33m2), ch 11m2, sdb, wc. Balcon 2,50m2. 
Chauff ind gaz. Classe énergie : C. Réf 
018/820
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

VAL
DE DURANCE

LES MEES� 176 800 € 
170 000 € + honoraires : 6 800 € soit 4 % charge acquéreur
Résid. sécurisée. Très sympathique villa T3 
de 66m2 excellent état: séj 28m2, cuis état 
neuf, 2 ch, dress, sde, wc, cellier, terrasse. 
Parking privé, pas de vis à vis, vue déga-
gée. Les Sénioriales mettent à disposition 
une piscine, un Club House, un minibus 
et un gardien. Cadre verdoyant, calme et 
ensoleillé. Classe énergie : D. Réf 004/968
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

SISTERON� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
LE GAND - Proche tous commerces. Appt 
87m2 situé au 1er étage d'une villa, T5 
rénové (menuiseries, électricité, sanitaires, 
chauffage, toiture, façade...) avec balcon 
et jardin privatif 100m2. CC gaz naturel. 
Jolie vue dégagée. Pas de charges de 
copropriété. Classe énergie : D. Réf 018/855
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

VILLAS

ORAISON� 197 072 € 
190 000 € + honoraires : 7 072 € soit 3,72 % charge acquéreur
Sur 8.200m2 de terrain. Maison de cam-
pagne à rénover élevée d'un étage sur 
rez-de-chaussée. Rdc: véranda, pièce avec 
coin cuisine, une chambre, une salle d'eau, 
une pièce, une buanderie. A l'étage: 
chambre, salle d'eau+wc. Garage. Hangar. 
Poulailler. Classe énergie: E. Réf 004/1217
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

PEYRUIS� 218 400 € 
210 000 € + honoraires : 8 400 € soit 4 % charge acquéreur
Sur 464m2 de terrain clos. Dans un lotisse-
ment calme. Maison individuelle de type 
4 composée d'une cuisine ouverte sur 
salon/séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Garage. Classe énergie : D. Réf 004/1218
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
lier. Abri voiture. Classe énergie : D. Réf 
004/1237
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

SALIGNAC� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur
Sud Sisteron. Au coeur petit hameau. 
Maison pierres, mitoyenne, rénovée 
années 80. Surf 160m2 répartis sur 3 
niveaux avec distribution atypique. Vaste 
salon, cuis coin repas avec chem, 3 ch, 
sd'eau, wc. Terrain 3800m2 attenant 
(non constructibles). Stationnement aisé. 
Environnement agréable. Réf 018/737
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

VOLONNE� 162 500 € 
155 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,84 % charge acquéreur
Proche Volonne. Ouverte sur une placette. 
Agréable maison de ville en excellent état, 
SH 85m2: cuisine ouverte sur salon et ter-
rasse, 3 ch , 2 salles d'eau, 2 wc. Chauff. 
élec + poêle bois. Beaucoup de charme 
et de luminosité. Stationnement aisé. Réf 
018/824
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

ORAISON� 171 600 € 
165 000 € + honoraires : 6 600 € soit 4 % charge acquéreur
Bien loué. Proche commerces. Maison indi-
viduelle mitoyenne (un côté), sur 663m2 
terrain clos comp d'une cuis, salon/séj, 2 
ch, sd'eau, wc. Louée en vertu d'un bail 
en vigueur signé le 24/09/2013. Montant 
loyer 750 E/mois. Gge. Terrasse. Eau du 
canal. Classe énergie: E. Réf 004/1268
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

ENTREVENNES� 176 800 € 
170 000 € + honoraires : 6 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de village comp au rez-de-chaus-
sée d'un appartement de type 2 indépen-
dant. Au 1er étage: appartement de type 
3 avec possibilité de créer un 3ème appar-
tement de type 2. Dépendances. Jardin 
attenant. Cave. Remises. Garage. Prévoir 
travaux. Classe énergie: E. Réf 004/1233
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

LES MEES� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de village traversante de type 3 
composée au rez-de-chaussée: garage 
+ pièce avec point d'eau. Au 1er étage: 
salon/séjour, cuisine, salle d'eau, wc. Au 
2ème étage: 2 chambres. Chauffage fioul. 
Toiture rénovée. Prévoir travaux. Garage. 
Classe énergie: F. Réf 004/1260
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

ORAISON� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de village sur 4 niveaux composée 
au rdc: pièce de vie, salle d'eau+wc, pièce. 
Au 1er: 2 pièces, cuisine, salle d'eau, wc. 
Au 2ème: 2 pièces, une chambre, salle 
d'eau, wc. Au 3ème: grenier aménageable 
(40m2). Travaux à prévoir. Classe énergie: 
NE. Réf 004/1230
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée:   cuis aménagée 
ouverte sur salon 24m2, 3 chambres (11 à 
15m2), salle d'eau, wc. Cave. Chauffage 
central gaz naturel (chaudière 5ans 
d'âge). Piscine coque 4,50x2,20. Terrain 
150m2 clos. Classe énergie : D. Réf 018/817
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

PEYRUIS� 447 200 € 
430 000 € + honoraires : 17 200 € soit 4 % charge acquéreur
Sur 12.300m2 de terrain arboré. Villa de 
construction traditionnelle 140m2 compo-
sée d'une cuis, salon/séj, 2 chambres, salon 
pouvant être transformé en chambre, 
salle de bains, wc. Garage. Vue panora-
mique. Classe énergie: E. Réf 004/1270
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI  
et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

PUIMICHEL� 269 360 € 
259 000 € + honoraires : 10 360 € soit 4 % charge acquéreur
Dans secteur calme. Vue imprenable pour 
cette maison individuelle de type 4 avec 
studio indépendant sur terrain clos de 
670m2. Classe énergie : D. Réf 004/1266
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI  
et LEON
04 92 78 15 77
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
et SULMONI - 04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

MALLEFOUGASSE AUGES�239 200 € 
230 000 € + honoraires : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur
En situation dominante, dans un lotisse-
ment calme. Maison individuelle de type 
4 sur un terrain clos de 609m2. Terrasse 
couverte. Garage. Piscine (3x5). Abri. Puits. 
Classe énergie : D. Réf 004/1174
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI  
et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

M
EG

Y SERVICES

06.50.81.72.3

1

Divers petits travaux / Chauffeur toutes catégories

06.50.81.72.31 megyservices04@gmail.com

MEGY Yan
Multiservices

13Continuez votre recherche sur 

mailto:turlur.langelin.sulmoni@notaires.fr


 14 Continuez votre recherche sur 

  Annonces immobilières 

GREOUX LES BAINS� 243 500 € 
235 000 € + honoraires : 8 500 € soit 3,62 % charge acquéreur
26, RÉSIDENCE DU LAC - Jolie petite villa 
d'env 68m2 de pp comprenant: hall d'en-
trée, cuisine av cellier, séjour donnant sur 
terrasse, dég desservant 2 ch, wc et sde. 
Une pièce aménagée av mezzanine atte-
nante. Édifiée sur un terrain clos d'env 
214m2 avec abri jardin. Réf 025/1590
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VILLAS

MANOSQUE

DIVERS

CERESTE�
VIAGER LIBRE. Dans un lotissement à 
10 minutes à pied du centre ville. Petite 
maison de type 3 de plain pied avec tra-
vaux de rafraîchissement. Le tout édifié 
sur un terrain attenant clos de 745m2. 
Bouquet: 80.000E. + rente mensuelle: 
450E. Classe énergie : F. Réf P008-15
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI
04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

SIGONCE� 530 000 € 
500 000 € + honoraires : 30 000 € soit 6 % charge acquéreur
En Provence. A 3mn à pied du centre du 
village. Magnifique propriété provençale 
de 2 niveaux sur rdc + caves et combles et 
dépend. Gges 2 voitures, abri bois, abri 
voiture. Le tout édifié sur un parc clos et 
arboré de 3982m2, avec piscine et bassin. 
Classe énergie : E. Réf P094-17
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI - 04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

SIMIANE LA ROTONDE� 499 000 € 
480 000 € + honoraires : 19 000 € soit 3,96 % charge acquéreur
Grande propriété. Idéal maison d'hôte ou 
gite. Maison de 250m2 avec 8 chambres 
sur terrain de plus de 6000m2. Vue déga-
gée. Classe énergie : C. Réf SIM-LRO
Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21
vincent.derien.04024@notaires.fr

ONGLES� 265 000 € 
250 000 € + honoraires : 15 000 € soit 6 % charge acquéreur
En pleine campagne. Ensemble immobi-
lier à usage d'habitation avec ses dépen-
dances, constitué de 2 bâtisses principales 
avec cour intérieure, et diverses dépen-
dances. Le tout à rénover entièrement. 
Classe énergie : DPE exempté. Réf P093-17
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI
04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

VILLENEUVE� 321 000 € 
310 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,55 % charge acquéreur
123, RUE DU PLAN - Jolie maison 
156,50m2, 1er étage: balcon, entrée, cuis, 
séj et salon sur terrasse vue dégagée, sdb, 
wc, 2 ch. Rdc: dégag, sde, wc, bureau et 
3 ch. Sur terrain clos et arboré 615m2 av 
garage att., abri bois, 2 cabanons, serre et 
chaufferie. Classe énergie : E. Réf 025/1587
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

FORCALQUIER� 620 000 € 
595 000 € + honoraires : 25 000 € soit 4,20 % charge acquéreur
Proche FORCALQUIER. Au milieu de nulle part, tout en étant à 3 minutes du village. 
Superbe propriété avec ses dépendances. Le tout édifié sur un terrain attenant d'environ 
2ha, avec une centaine de truffiers. Piscine entièrement sécurisée. De superbes volumes 
(pièce à vivre de 100m2 env.). Chauffage géothermie. Matériaux de haute qualité. (4 
chambres spacieuses, 2 salles d'eau, 2 toilettes, cuisine américaine équipée, pompe à cha-
leur pour la piscine). Classe énergie : C. Réf P028-15
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

VILLENEUVE� 270 400 € 
260 000 € + honoraires : 10 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de village élevée de deux étages 
sur rdc compr: cuis équipée, wc avec lave-
mains, buand. Au 1er étage: 3 chambres 
dont 2 avec salle d'eau, salle de bains. Au 
2ème étage: combles à aménager. Cave. 
Jardin non attenant de 130m2. Abri jardin 
aménagé. Classe énergie: D. Réf 004/1209
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

FORCALQUIER� 526 672 € 
510 000 € + honoraires : 16 672 € soit 3,27 % charge acquéreur
Proche FORCALQUIER. Jolie maison avec 
pigeonnier, offrant plus de 200m2 habi-
tables, garage, atelier et dépendances. Le 
tout édifié sur terrain de 1691m2, dans un 
quartier calme et proche des commerces. 
Classe énergie : B. Réf P042-15
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et 
SULMONI
04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

ST MICHEL L'OBSERVATOIRE� 680 000 € 
663 000 € + honoraires : 17 000 € soit 2,56 % charge acquéreur
Située à 1km du village avec une vue dégagée, ancienne ferme de 250m2 entièrement 
rénovés sur 9000m2 de terrain. Au rez-de-chaussée, on accède par une entrée voutée en 
pierres à une grande pièce à vivre de 50m2 sur toute la hauteur de la maison, 2 chambres, 
pièce voutée isolée, salle d'eau, cuisine. A l'étage: bureau en mezzanine surplombe le 
salon, couloir mène à 3 chambres, sdb, sde. Grande maison pouvant être organisée en 2 
habitations. Aucun travaux à prévoir. Classe énergie : DPE vierge. Réf STM-RAL
Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21
vincent.derien.04024@notaires.fr

ST MICHEL L'OBSERVATOIRE
� 275 600 € 
260 000 € + honoraires : 15 600 € soit 6 % charge acquéreur
Villa années 80, à rafraîchir, de p.pied, de type 
5, spacieuse: cuis indép, 4 ch, sdb, toil, salon/
sàm avec chem, gge, gde terrasse, cave. Vide 
sanitaire. Gd jardin clos et arboré. Portail et 
porte garage électriques. 3mn à pied centre 
village. Classe énergie : E. Réf P092-17
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI - 04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

ST ETIENNE LES ORGUES�245 000 € 
230 000 € + honoraires : 15 000 € soit 6,52 % charge acquéreur
Dans un quartier calme et sans nuisance, 
à quelques minutes centre village. Jolie 
maison traditionnelle des années 80, 
type 5 avec dépend, véranda, garage. Le 
tout édifié sur terrain de 2500m2, clos et 
arboré, avec piscine. Travaux de réfection 
et de rafraîchissement à prévoir. Classe 
énergie : E. Réf P096-18
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI - 04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr

ST MAIME� 341 300 € 
330 000 € + honoraires : 11 300 € soit 3,42 % charge acquéreur
LES GRANDES VIGNES - Superbe maison 
pierre 144,45m2: entrée, bel espace salon-
séj sur terrasse av. cuis ouv, cellier, 2 ch, sde 
et wc. Etage: dégag, ch, suite parentale avec 
sdb donnant sur solarium et wc. Terrain 
clos arboré avec des restanques 1.400m2, 
garage, abri voiture. Réf 025/1584
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr
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MANOSQUE� 568 000 € 
550 000 € + honoraires : 18 000 € soit 3,27 % charge acquéreur
212, AV GEORGES POMPIDOU - Maison à 
rénover 171,65m2, centre-ville: hall d'en-
trée, cuis, séj, véranda, sdb, wc et 2 ch. 
Etage: couloir, véranda, cuis, sdb, wc et 3 
ch. Terrain clos et arboré 2.814m2 av gge, 
cave, atelier, abris bois et abonnement au 
canal. Classe énergie : G. Réf 025/1588
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VALENSOLE� 119 600 € 
115 000 € + honoraires : 4 600 € soit 4 % charge acquéreur
En campagne. Maisonnette de 44m2 avec 
véranda de 9m2 sur terrain de 147m2. 
Idéal jeune couple ou pied à terre. Classe 
énergie en cours. Réf 004/1243
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI  
et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

VALENSOLE� 176 500 € 
170 000 € + honoraires : 6 500 € soit 3,82 % charge acquéreur
24, RUE GRANDE - Maison de village 
218m2, beaux volumes, rdc: couloir, ch 
av sde et wc, salon-séjour coin cuis. 1er 
étage: séj coin cuis, sde av wc et 2 ch. 
2ème: dress, sdb av wc et 4 ch dont 2 en 
enfilade. 3e: grenier amén. S/sol: 2 caves 
et garage. Classe énergie : D. Réf 025/1577
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 1 546 000 € 
1 500 000 € + honoraires : 46 000 € soit 3,07 % charge acquéreur
114, BD DES COMBES - Grand ensemble 
immobilier centre ville compr. une bâtisse 
150m2 sur 3 niveaux à rénover avec gges 
et dépend. Le tout édifié sur terrain d'env 
5.971m2 avec divisions parcellaires envisa-
geables ou tout autre projet. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 025/1576
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 6 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

LARAGNE MONTEGLIN� 198 000 € 
188 600 € + honoraires : 9 400 € soit 4,98 % charge acquéreur
LARAGNE. Proximité immédiate commerces 
pour cette lumineuse maison de ville totale-
ment rénovée. SH: 94m2 dont cuis équipée 
ouverte sur grand séj, 3 ch, coin bureau, 
sd'eau, seconde sd'eau possible, buand. 
Caves. Terrain 430m2. Chauffage pompe à 
chaleur (air/air). Réf 018/850
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

HAUTES-ALPES

VALENSOLE� 259 000 € 
250 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison indiv. proche centre: 3 log. Duplex 
35m2: séjour terrasse, cuis av cellier, sdb av 
wc et ch en mez. T3 de 50m2 1er ét: séj-
salon coin cuis sur balcon, cellier, sde wc, 
2 ch. Studio 25m2 rdc. Sur terrain 1.005m2 
av garage 60m2. Idéal invest. locatif. 
Classe énergie : E. Réf 025/1592
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 125 000 € 
120 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
LE JEANNE D'ARC - Appartement T3 de 
89,96m2, centre ville, 1er étage avec 
ascenseur comprenant: hall d'entrée, cui-
sine et séjour donnant sur loggia, sde, wc 
et 2 ch dont 1 avec balcon. Cave en ss-sol 
et place de parking privée. Classe énergie 
: E. Réf 025/1589
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

APPARTEMENTS

VAL BUECH-MEOUGE� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
10mn Nord Sisteron. Maison individuelle 
R+1, SH 108m2, réalisée en 1975, ayant 
bénéficié de travaux de rénovation depuis 
2011. Elle se compose cuis ouverte sur coin 
repas + salon (cheminée + insert), 4 ch, 
salle de bains, cellier, garage. Terrain clos 
438m2. Classe énergie : E. Réf 018/853
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

HAUTES-ALPES

MANOSQUE� 218 000 € 
210 000 € + honoraires : 8 000 € soit 3,81 % charge acquéreur
Maison 89m2 dans quartier calme: hall 
d'entrée, cuisine et séjour-salon sur ter-
rasse. Demi niveau: salle de bains, wc et 
3 chambres. Sur terrain de 773m2 arboré 
avec garage attenant. Quelques travaux 
de rafraîchissement à prévoir mais beau 
potentiel. Classe énergie : E. Réf 025/1528
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

MANOSQUE� 192 400 € 
185 000 € + honoraires : 7 400 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE ANCIEN - Immeuble de rapport 
composé au rez-de-chaussée d'un garage 
(loué 60 E/mois). Au 1er étage: apparte-
ment de type 2 (loué 350 E/mois). Au 2ème 
étage: appartement de type 2 (vide). 
Classe énergie: D. Réf 004/1255
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI  
et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT

HAUTES-ALPES

MANOSQUE� 275 600 € 
265 000 € + honoraires : 10 600 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE ANCIEN - Immeuble de rapport 
comp au rdc local commercial (libre). Au 
1er étage: appt type 2 (libre). Au 2ème 
étage: appt type 2 (loué 380 E/mois). Au 
3e étage: appartement de type 2 (loué 
400E/mois). Classe énergie: D. Réf 004/1256
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI  
et LEON
04 92 78 15 77
karine.pecorini.04004@notaires.fr

VAL BUECH-MEOUGE� 253 000 € 
240 000 € + honoraires : 13 000 € soit 5,42 % charge acquéreur
10mn nord Sisteron. Coquette maison individuelle récente édifiée sur un terrain clos 
et arboré de 800m2. Sa surface habitable de 93m2 se compose d'une cuisine équipée 
ouverte sur coin repas et salon, présence d'une cheminée avec insert, 3 chambres, salle 
de bains, wc. Sous-sol: garage et vaste espace de rangement. Terrasses couvertes. Piscine. 
Environnement agréable. Classe énergie : D. Réf 018/828
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

MANOSQUE� 331 000 € 
320 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,44 % charge acquéreur
Superbe villa 124m2: salon-séjour coin cuis 
et cellier sur patio avec pisc, 2 ch av. sdb et 
wc. Garage att. accès patio, pce amén, sde 
wc et ch. Mezz. us. bureau ou de ch et pce 
noire am. Terrain clos et arboré 477m2, 
garage att., terrasse et portail élect. Classe 
énergie : C. Réf 025/1567
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

PIERREVERT� 480 000 € 
465 000 € + honoraires : 15 000 € soit 3,23 % charge acquéreur
LA PINÈDE - Cette belle villa de construction traditionnelle, très bien entretenue, saura 
vous séduire par sa vue magnifique et le calme environnant. Pour environ 196m2 habi-
tables et ses dépendances, répartis sur 3 niveaux (dont rez de chaussée et rez de jardin): 
3 chambres, 2 salons, 2 salles d'eau, salle de bains, terrasse, solarium. Piscine 10x5, grand 
garage (2 véhicules) avec point d'eau, cave à vins, sauna. Chauffage au sol basse tempéra-
ture + clim réversible + convecteurs. Classe énergie : D. Réf P071-16
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
04 92 70 75 60
katia.megy.04022@notaires.fr
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